

ส่วนราชการ **องค์การบริหารส่วนตำบล สุมเส้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี**

งานก่อสร้าง **ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายเลียบห้วยโจด เชื่อมถนนหนองผือน้อย หมู่ 8**

ชื่อโครงการ **ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายเลียบห้วยโจด เชื่อมถนนหนองผือน้อย หมู่ 8**

สถานที่ก่อสร้าง **บ้านแพงศรี ม.14 ต. สุมเส้า อ. เพ็ญ จ. .อุดรธานี..**

แบบเลขที่ **อบต.สุมเส้า กำหนด**


ประมาณราคาเมื่อ **ก.ย. 62**

คันทางกว้างเฉลี่ย **5.00 เมตร** ยาว **1500.00 เมตร**

จุดลงท่อ **3 จุด ขนาดท่อ 0.60x1.00 เมตร 12 ท่อน**
0.80x1.00 เมตร 6 ท่อน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานวางป่า/ เกรดเกลี่ยผิวจราจร	ตร.ม	6000	3.57	21,420.00	-คำนวณต้นทุน
	1.2 งานคืนตัดชั้นรูปคันทางเกรดเกลี่ยตักแต่ง	ส.บ.ม	1,875.00	29.87	56,006.25	-คำนวณต้นทุน
	รวมงานคันทาง				77,426.25	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวจราจร ลูกกรัง พร้อมเกรดเกลี่ย	ส.บ.ม	1,050.00	65.76	69,048.00	-คำนวณต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร				69,048.00	
3	งานท่อลอดคกลม คสล.					
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	ท่อน	12	966.63	11,599.53	
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	ท่อน	6	1,503.92	9,023.52	-คำนวณต้นทุน
	รวมงานท่อลอดคกลม คสล.				20,623.06	
	รวมคำนวณต้นทุน				167,097.31	

ลงชื่อ



(นายโกศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ



นายประภาส นามรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

งานก่อสร้าง ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายเลียบห้วยโจด เชื่อมถนนหนองคือน้อย หมู่ 8
 ชื่อโครงการ ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายเลียบห้วยโจด เชื่อมถนนหนองคือน้อย หมู่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพงศรี ม.14 ต. สุมเส้า อ. เพ็ญ อ. สุคราณี..
 ประมาณราคาเมื่อ ก.ย. 2562 แบบเลขที่ อบต.สุมเส้า กำหนด

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าแพคเตอร์ F	รวมเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		บาท สต.	ตามประเภทงาน	บาท.สต.	
i	ประเภทงานทาง	167,097.31	1.3624	227,653.37	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินส่งหน้าจ่าย 0% เงินค้ำประกันผลงาน 0%
รวมยอดทั้งสิ้น				227,653.37	

คิดเพียง

227,000.00

ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย/ตารางเมตร 30.27 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลาง
จึงได้ลงนามชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายบุญญา ไชชนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

นายประกาศ นาสงี่ยม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

นายวิรุทธ แก้วคำ

ผอ.กองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อเห็นชอบ

นายบุญญา ไชชนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุมเส้า

ลงชื่ออนุมัติ

(นางทวินตรา ทรงคำศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุมเส้า